
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 04.09.2012                                                                                                    № 367 
 
О проведении аукциона по продаже движимого и  
недвижимого имущества: Лот №1 -  легковой  
автомобиль, УАЗ 315195, идентификационный  
номер (VIN) XTТ3151970531027; Лот №2 –  легковой  
автомобиль, «KIA – JES (SPORTAGE)»,  
идентификационный номер (VIN) XWEKG812AA0002800;  
Лот №3 – нежилое помещение, общей площадью 79,4 
кв.м., расположенное по адресу Владимирская обл.,  
Петушинский р-н, д. Панфилово, ул. Нижняя, д. 33 

 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 
руководствуясь Уставом МО «Нагорного сельского поселения», Положением 
«О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 
Нагорного сельского поселения», утвержденным решением Совета народных 
депутатов  от 22.08.2007г.  № 18/2, на основании отчётов независимого 
оценщика об оценке рыночной стоимости легкового автомобиля, УАЗ 
315195, идентификационный номер (VIN) XTТ3151970531027 по состоянию 
на 09.07.2012 года, легкового автомобиля, «KIA – JES (SPORTAGE)», 
идентификационный номер (VIN) XWEKG812AA0002800 по состоянию на 
13.08.2012 года, нежилого помещения, общей площадью 79,4 кв.м., 
расположенного по адресу Владимирская обл., Петушинский р-н, д. 
Панфилово, ул. Нижняя, д. 33 по состоянию на 13.08.2012 года 

 
п о с т а н о в л я ю: 
 
1.Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме 

подачи предложений о цене, по продаже движимого и недвижимого 
имущества: Лот №1 –  легковой автомобиль, УАЗ 315195, 
идентификационный номер (VIN) XTТ3151970531027, год выпуска 2007, 
двигатель № 63140254, шасси №31510070563011, кузов № 31519570002632; 
Лот №2 –  легковой автомобиль, «KIA – JES (SPORTAGE)», 
идентификационный номер (VIN) XWEKG812AA0002800, год выпуска 2009, 
двигатель № G4GC9H660040, номер шасси отсутствует; Лот №3 – нежилое 



 2

помещение, общей площадью 79,4 кв.м., этаж 2, номера на поэтажном плане 
№1,2,3,4,5, расположенное по адресу Владимирская обл., Петушинский р-н, 
д. Панфилово, ул. Нижняя, д. 33;  находящегося в муниципальной 
собственности. 

2.Определить начальную цену имущества на основании отчётов 
независимого оценщика: по лоту №1 в сумме: 80 000,00 (восемьдесят тысяч) 
рублей без учета НДС; по лоту №2 в сумме: 456 000,00 (четыреста пятьдесят 
шесть тысяч) рублей; по лоту №3 в сумме: 129 859,00 (сто двадцать девять 
тысяч восемьсот пятьдесят девять) рублей, сумму задатка равную 10 
процентам от начальной цены имущества, шаг аукциона равный 5 процентам 
от начальной цены имущества. 
3. Отделу по управлению имуществом и землеустройству администрации 
Нагорного сельского поселения официально опубликовать (обнародовать) 
информационное извещение о проведении аукциона в газете МО «Нагорное 
сельское поселение» «Вестник Нагорного поселения», на сайте МО 
«Нагорное сельское поселение». 

4.Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
И.о. главы поселения                                                                   С.П. Москаленко 
 


